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                Personalisté by měli znát základy mzdového účetnictví, aby dokázali zodpovědět případné dotazy svých zaměstnanců. Přinášíme vám přehledně zpracované základní informace o vyměřovacím základu, mzdovém listu a výplatě mzdy. 
Dozvíte se, jaké náležitosti musí mít mzdový list, jak dlouho jej zaměstnavatelé musí uchovávat. Povíme si vše o vyměřovacím základu. Dozvíte se, jaké tři možnosti pro výplatu mzdy máte.
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V předchozím článku jsme se věnovali tématům, které s tímto také souvisejí. Nepřehlédněte články od odvodech za zaměstnance, které zaměstnavatel platí, hlavní oblasti vedení mzdové agendy a jednoduchý výpočet čisté mzdy.  


Mzdový list


Pojďme začít tím, že si vysvětlíme, mzdový list co to je. Mzdový list zaměstnance musí být založen každému zaměstnanci, bez ohledu na uzavřenou formu pracovněprávního vztahu. Tento dokument je nutné vést i pro poplatníky, kteří nemají uzavřen pracovněprávní vztah, ale mají od plátce příjmy ze závislé činnosti, které jsou uvedeny v paragrafu 6 zákona o daních z příjmů. 


Mzdový list náležitosti


Povinné náležitosti, které mzdový list musí obsahovat, určuje paragraf 38j zákona o daních z příjmů. 


Zákonné náležitosti jsou: 


	Poplatníkovo jméno a příjmení, včetně rodného jména; 
	Rodné číslo, u daňového nerezidenta datum narození, číslo a typ dokladu prokazujícího jeho totožnost a kód státu, který tento doklad vydal, identifikaci pro daňové účely ve státu daňové rezidence a kód státu, jehož je daňovým rezidentem;
	Bydliště; 
	Jméno a rodné číslo osoby, na kterou poplatník uplatňuje slevu na dani, daňové zvýhodnění, a dále výši jednotlivých nezdanitelných částek základu daně; 
	Den nástupu poplatníka do zaměstnání a u poplatníka, který je daňovým nerezidentem, den ukončení zaměstnání v České republice; 
	Za každý kalendářní měsíc 
		úhrn zúčtovaných mezd bez ohledu, zda jsou vypláceny v penězích nebo v naturáliích,
	částky osvobozené od daně z úhrnu zúčtovaných mezd,
	základ pro výpočet zálohy na daň nebo daně podle zvláštní sazby,
	vypočtenou zálohu nebo daň sraženou podle zvláštní sazby daně,
	měsíční slevu na dani a zálohu sníženou o měsíční slevu na dani,
	měsíční daňové zvýhodnění, měsíční slevu na dani, měsíční daňový bonus a zálohu sníženou o měsíční slevu na dani,
	skutečně sraženou zálohu.


	
	Součet údajů za zdaňovací období uvedených výše a úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů; 
	Údaje o výpočtu daně a provedeném ročním zúčtování záloh a daňového zvýhodnění.



Od roku 2019 jsou plátci daně povinni na mzdovém listě dále uvést částky pojistného sražené nebo uhrazené na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a na veřejné zdravotní pojištění, a to za každý kalendářní měsíc a v úhrnu za celé zdaňovací období.


Většina zaměstnavatelů přistupuje k tomu, že na mzdovém listě zaměstnance eviduje i další údaje o průměrném výdělku, čerpání dovolené, evidence absencí, výši náhrad, a podobně. Pro tyto účely společnosti používají interaktivní mzdový list, kde dle potřeby mohou upravovat nepovinné údaje. 


Menší společnosti využívají takzvaný zjednodušený mzdový list, tedy list, který obsahuje jen zákonem o dani z příjmu dané podmínky, a žádné další údaje neuvádějí. 


Jak dlouho uchovávat mzdový list


Pro účely účetnictví je nezbytné mzdové listy uchovávat po dobu 5 let počínaje koncem účetního období, kterého se týkají. Zaměstnavatelé jsou povinni uchovávat mzdové listy nebo účetní záznamy o údajích potřebných pro účely důchodového pojištění po dobu 30 kalendářních roků následujících po roce, kterého se týkají.


Jde-li o mzdové listy nebo účetní záznamy o údajích potřebných pro účely důchodového pojištění vedené pro poživatele starobního důchodu, vzniká povinnost tyto dokumenty uchovávat po dobu 10 kalendářních roků následujících po roce, kterého se týkají.


Mzdový list vzor


V návaznosti na výše uvedené si můžeme představit vzorový mzdový list. Mzdový a osobní list vzor je pro vás připravený v editovatelné podobě.


Víme, co je mzdový list, a že je nutné jej vytvořit pro všechny zaměstnance. Současně je nutné mít mzdový list při dohodě o provedení práce i dohodě o pracovní činnosti. Mzdový list DPP vzor je shodný s “klasickým” mzdovým listem. 


Vyměřovací základ


Opět začneme tím, že si vysvětlíme, co je vyměřovací základ ze zaměstnání. Víme, že za zaměstnance hradí povinné pojistné jejich zaměstnavatel srážkou ze mzdy. 


Vyměřovacím základem zaměstnance je úhrn příjmů ze závislé činnosti, které jsou předmětem daně z příjmů fyzických osob podle zákona o daních z příjmů a nejsou od této daně osvobozeny, a které mu zaměstnavatel zúčtoval v souvislosti se zaměstnáním. Jsou určené výjimky, mezi které patří například odstupné. 


Minimální vyměřovací základ pro zdravotní pojištění zaměstnance je minimální mzda pracovníků v pracovním poměru odměňovaných měsíční mzdou, která platí k prvnímu dni kalendářního měsíce, ve kterém se pojistné platí. 


Jak na vyměřovací základ zaměstnance výpočet? Od minimální mzdy je odvozeno i minimální pojistné. Například od 1. 1. 2023 je minimální mzda 17 300 Kč a minimální pojistné 2 336 Kč.


Vyměřovací základ ze zaměstnání je nezbytný pro potvrzení o zdanitelných příjmech, kdy zaměstnanec z Potvrzení o zdanitelných příjmech zjistí svůj vyměřovací základ, který doplní do daňového přiznání. 


Vyměřovacím základem zaměstnavatele je částka odpovídající úhrnu vyměřovacích základů jeho zaměstnanců účastných nemocenského pojištění.


	Zjistěte možnosti inzerce



Výplata mzdy


Výplata mzdy je v zákoníku práce řešena detailně, ukládá řadu povinností pro zaměstnavatele. K těmto povinnostem patří nutnost určit pravidelný termín výplaty mzdy, každý měsíc vydat zaměstnanci takzvanou výplatní pásku a řada dalších.


Termín výplaty mzdy


Mzda je splatná po vykonání práce, a to nejpozději v kalendářním měsíci následujícím po měsíci, ve kterém vzniklo zaměstnanci právo na mzdu nebo na některou její složku. Pokud zaměstnanci v určitém měsíci vznikne právo na mzdu nebo složku mzdy, musí zaměstnavatel toto právo nejpozději do konce následujícího měsíce uspokojit.


Období splatnosti mzdy je pro zaměstnance klíčové z hlediska vzniku práva okamžitě zrušit pracovní poměr.


Výplata mzdy účtování


K hlavním pravidlům účtování mzdy patří, že mzda a jednotlivé složky stanovené, sjednané nebo určené za hodinu práce přísluší zaměstnanci i za zlomky hodin, které odpracoval v období, za které se mzda poskytuje. Není tedy v souladu se zákonem, pokud zaměstnavatel provádí zaokrouhlování pracovní doby na celé hodiny nebo jejich úseky (půlhodiny či čtvrthodiny).


Mzda se vyplácí v zákonných penězích, což jsou koruny české, a zaokrouhlují se na celé koruny směrem nahoru.


Pojďme se podívat konkrétně, jak se provádí výplata čisté mzdy a její účtování. Výpočet čisté mzdy je pro vás k dispozici v našem článku. Samotné účtování se provádí následovně: 


	Hrubá mzda: 521 – mzdové náklady / 331 – zaměstnanci
	Výplata mezd: 331 – zaměstnanci / 211, 221 – pokladna, bankovní účty



Možnosti výplaty mzdy 


Podle zákoníku práce je výplata mzdy možná v hotovosti, převodem na bankovní účet nebo poštovní poukázkou. 


Výplata mzdy v hotovosti - mzda se vyplácí na pracovišti a v pracovní době. Výplata mzdy v hotovosti je dokladována výplatní páskou, kterou zaměstnanec spolu se mzdou obdrží. 


Výplata mzdy na účet - bezhotovostní výplata mzdy je možná na základě dohody, a to na jakýkoliv účet, který zaměstnanec určí (zaměstnavatel nesmí zaměstnance nutit k založení takového účtu). Náklady na zasílání mzdy na jeden platební účet nese zaměstnavatel. 


Výplata mzdy poštovní poukázkou - nemůže-li se zaměstnanec dostavit k výplatě mzdy v hotovosti z vážných důvodů, zašle mu zaměstnavatel mzdu v pravidelném termínu výplaty, popřípadě nejpozději v nejbližší následující pracovní den na svůj náklad a nebezpečí, pokud se se zaměstnancem nedohodli na jiném termínu nebo způsobu výplaty.


 





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Stavební montéři
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						IONASCU CONSTRUCT s.r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
					
				

			
			

		


		
				Chrášťany, Praha-západ
				
	
						RAXIM spol. s r.o.
					


		

		
				od 19 350 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatelka skotu - dojička
					
				

			
			

		


		
				Dačice
				
	
						LUČINA Dolní Němčice spol. s r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce - strojírenství (až 45.000 Kč + provize)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		
				45 000 – 65 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Senior specialista péče o business zákazníky (m/ž) - Louny
					
				

			
			

		


		
				Louny
				
	
						T-Mobile Czech Republic a.s.
					


				
					[image: T-Mobile Czech Republic a.s.]
				

		

		
				36 500 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromontér
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Jan Pražák
					


		

		
				26 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby budov
					
				

			
			

		


		
				Střítež, Český Krumlov
				
	
						JO.JO.JO, s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov
					
				

			
			

		


		
				Kuřim
				
	
						APPESTAV s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant slaboproudých systémů
					
				

			
			

		


		
				Hory
				
	
						ICS - systémy s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník / Zámečnice
					
				

			
			

		


		
				Libuň
				
	
						SONEX MECHANIC, s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební Dělník
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						DAPOSTAV s.r.o.
					


		

		
				19 500 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktér/ka - technická podpora pro obchodně-výrobní tým
					
				

			
			

		


		
				Kyjov, Hodonín
				
	
						Project Controls, s.r.o.
					


				
					[image: Project Controls, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů na výrobu potravin a příbuzných výrobků
					
				

			
			

		


		
				Nový Knín
				
	
						Pekárna U Oulehlů s.r.o.
					


		

		
				od 23 400 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						CNC soustružník/soustružnice
					
				

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
						ZLIN AERO a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva)
					
				

			
			

		


		
				Dolní Kounice
				
	
						Bohumír Haut
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výrobní technik
					
				

			
			

		


		
				Husinec, Prachatice
				
	
						Window Holding a.s.
					


		

		
				20 800 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mzdová účetní
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						HR Direct s.r.o.
					


		

		
				45 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská S Ubytováním Jeseníky
					
				

			
			

		


		
				Staré Město, Šumperk
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ÚKLIDOVÝ PRACOVNÍK/PRACOVNICE (vyhrazeno pro OZP)
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						ČOS - Speciální servis s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ruční baliči, plniči, etiketovači
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						Shiplntense  s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/Pracovnice Pohřební Služby
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						Pavel Makový-Pohřební služba, s.r.o.
					


		

		
				27 000 – 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech
					
				

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
						ODĚVA, VÝROBNÍ DRUŽSTVO
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha laserového dělícího stroje
					
				

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
						TMW, a.s.
					


		

		
				od 21 400 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač – Lužice
					
				

			
			

		


		
				Lužice, Hodonín
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v dřevozpracující výrobě
					
				

			
			

		


		
				Nový Bor
				
	
						WOODMAN s.r.o.
					


		

		
				18 900 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zubní laboranti
					
				

			
			

		


		
				Podbořany
				
	
						Alena Hromádková
					


		

		
				od 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
						NI XIA s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dispečer/ka
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						NIKA EURO TRANS s.r.o.
					


		

		
				29 000 – 34 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Koordinátor/-ka agenturních zaměstnanců/ Praha
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
					


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		
				35 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
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				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník / skladnice, závozník / závoznice, pomocné práce v pivovaru
					
				

			
			

		


		
				Olešnice v Orlických horách
				
	
						Motor AG s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nakladače
					
				

			
			

		


		
				Štěkeň
				
	
						HERLIN spol. s r.o.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Švadlena
					
				

			
			

		


		
				Chrast, Chrudim
				
	
						ARCA CZECH s.r.o.
					


		

		
				od 22 680 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovníci Ve Výrobě
					
				

			
			

		


		
				Komárov, Beroun
				
	
						CROWN FOODS ,s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik, dobré pracovní podmínky
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Back Office v personální společnosti • Praha
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
					


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		
				30 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Finanční expert, Beroun (náborový příspěvek 15 000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Beroun
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik-rozpočtář pro mostní stavby
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Správa železnic, státní organizace
					


				
					[image: Správa železnic, státní organizace]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Anesteziologická sestra - plastická chirurgie
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						open recruitment s.r.o.
					


		

		
				45 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní elektrikáři
					
				

			
			

		


		
				Svatý Mikuláš
				
	
						ZOS Kačina, a.s.
					


		

		
				29 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební Dělník
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						STAVASTOR GROUP s.r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka skladu | Mzda od 24 500,-Kč | Nástup ihned
					
				

			
			

		


		
				Hnojník
				
	
						Comac jobs s.r.o.
					


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		
				24 500 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
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				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Autotronici / diagnostici
					
				

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
						Auto Kora top s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Jeřábník, mzda až 33 000/měsíc, 30 000 náborový příspěvek
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Baví tě plánování? Speditér/ka dopravy
					
				

			
			

		


		
				Loštice
				
	
						ZLKL, s. r. o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
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				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						Cihelny Golf & Wellness Resort s.r.o.
					


		

		
				18 900 – 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obkladači
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						MRAMOR Trading s. r. o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce přípravy jídel
					
				

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
						ERGIN AZADI, s. r. o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeči (M+Ž)
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						ITM internationale technische Montage,…
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
					
				

			
			

		


		
				Kosmonosy
				
	
						Dnistrom s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zubní lekař/ka
					
				

			
			

		


		
				Milovice, Nymburk
				
	
						Seltik s.r.o.
					


		

		
				45 000 – 55 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
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    Top lokality práce

    	Ostrava
	Přerov
	Slaný
	Trutnov
	České Budějovice
	Praha
	Vysoké Mýto
	Chomutov
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Hradec Králové




    Top lokality brigády

    	Krč, Praha
	Ústí nad Labem
	Hostivař, Praha
	Velké Němčice
	Kladno
	Kroměříž
	Kolín
	Český Krumlov
	Mosty u Jablunkova
	Olomouc




    Top profese

    	Výživový poradce / poradkyně
	Producent / Producentka
	Dřevomodelář / Dřevomodelářka
	Svářeč / Svářečka
	Konstruktér / Konstruktérka
	Montážník / Montážnice
	Vychovatel / Vychovatelka
	Barista / Baristka
	Kominík / Kominice
	Shift leader / Vedoucí směny




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	G2
	sebehodnocení
	dohoda
	zdarma
	stravné
	engagement
	měření
	zaměstnavatel
	nemoci
	danění





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Operátor výroby
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA pro moderní restauraci v PLZNI
	Učitel/-Ka Ruského Jazyka S Dalšími Aprobacemi
	Výstupní kontrolor - lakovna 34 300 - 36 800 Kč
	Noční Hlídač
	Rozvoz autodílů - skladník/ce (Teplice)
	Obsluha/barista v CUKRÁRNĚ VĚTRNÍK
	Vedoucí prodejny v potravinách FLOP TOP
	Montér/-ka nábytku a kuchyní XXXLutz Plzeň (A626)
	Obsluha kavárny BOHATKA




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent/ka Projektového Manažera
	Asistent / Asistentka Obchodního Ředitele
	Asistenti jednatele - fakturanti
	Zkušená/ý účetní
	Číšník/servírka - až 38.000Kč
	Lázeňská / lázeňský _ uklízečka / uklízeč pro bazény Lužánky
	Prodavač/ka - Prostějov, ul. Okružní (2607)
	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Kontrolor/ka kvality na svařovně
	Zubní instrumentářka




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Asistent/-ka prodeje - OC Pivovar Děčín
	DÁLNIČNÍ POLICISTA/TKA - POŘÍČANY - NÁBORÁK 150.000Kč
	Prodejní asistent/ka CALZEDONIA Olomouc-plný i 1/2 úvazek
	Specialista pro potravinářskou legislativu
	Operátor svařovacích robotů - pouze dvě směny, bez nočních
	Montážní technik
	Inženýr kvality junior
	Práce v pekárně Odkolek
	Řidič pro Uber, Bolt a vlastní transfery
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší karlovarské dobroty!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
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            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















